
 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2019 

____________________________________________ 

OKRESNÍ HOSPODÁŘSKÉ KOMORY PŘEROV  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019 

Březen 2020 

Kancelář: Generála Štefánika 8  

(vchod z ulice Denisova)                                                                                              

750 02  Přerov  

Tel:   581 210 205, 581 208 735                                                                                            

E-mail: hkprerov@hkprerov.cz  

Web:  www.hkprerov.cz 



2 
 

 

SHROMÁŽDĚNÍ DELEGÁTŮ OHK PŘEROV 

 

 

Přerov, 2.4.2020, 16 hodin 

konferenční sál, Hotel Jana, Koliby 2, Přerov 

 

 

OBSAH VÝROČNÍ ZPRÁVY OHK PŘEROV ZA ROK 2019 

 

 

I. Návrh programu Shromáždění delegátů OHK Přerov 

II. Zpráva o činnosti OHK Přerov za rok 2019 

III. Zpráva o hospodaření OHK Přerov za rok 2019 

IV. Zpráva Dozorčí komise OHK Přerov za rok 2019 

V. Návrh plánu činnosti OHK Přerov na rok 2020 

VI. Návrh rozpočtu OHK Přerov na rok 2020 

VII. Seznam členů OHK Přerov 

VIII. Služby úřadu OHK Přerov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zprávu zpracoval úřad OHK Přerov (březen 2020). 



3 
 

I. NÁVRH PROGRAMU SHROMÁŽDĚNÍ DELEGÁTŮ OHK PŘEROV 

 

I. Zahájení, přivítání delegátů a hostů      

II. Prezentace přítomných členských firem    

 

III. Jednání Shromáždění delegátů OHK Přerov 

1. Volby orgánů shromáždění delegátů       

- zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

- volební a mandátové komise 

- návrhové komise 

2. Schválení programu Shromáždění delegátů OHK Přerov  

3. Rozprava a schválení Zprávy o činnosti OHK Přerov za rok 2019 

4. Rozprava a schválení Zprávy o hospodaření OHK Přerov za rok 2019 

5. Rozprava a schválení Zprávy Dozorčí komise OHK Přerov za rok 2019 

6. Rozprava a schválení Plánu činnosti OHK Přerov na rok 2020 

7. Rozprava a schválení Rozpočtu OHK Přerov na rok 2020 

8. Volby delegátů na 32. Sněm Hospodářské komory ČR (21.5.2020 v Praze) 

9. Diskuse 

10. Usnesení 

11. Závěr 

 

 

 

 

 



4 
 

II. ZPRÁVA O ČINNOSTI OHK PŘEROV ZA ROK 2019 

 

Osnova: 

1. Stručný přehled hlavních akcí a jednání OHK Přerov 

2. Činnost volených orgánů OHK Přerov 

3. Činnost úřadu OHK Přerov 

A/ Podnikatelský servis 

● odborné vzdělávání 

● informační servis 

● zahraniční vztahy 

● odborné poradenství  

● služby CzechPoint 

● příprava a realizace projektů 

● školicí středisko OHK Přerov 

● přenos informací podnikatelům 

B/ Spolupráce úřadu OHK Přerov se složkami HK ČR 

C/ Technické vybavení a zabezpečení úřadu OHK Přerov 

D/ Personální obsazení úřadu OHK Přerov 

 

 

1. Stručný přehled hlavních akcí a jednání OHK Přerov 

(v závorkách jsou uvedeni zástupci OHK Přerov, kteří akci zajišťovali) 

 

 

Leden 2019 

9.1. Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Přerov, M. Dýčka) 

 

Únor 2019 

  6.2 Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Přerov, M. Dýčka) 

12.2. Jednání s KHK OK ve věci realizace projektu „Do práce s Paktem zaměstnanosti“ 

(Olomouc, M. Dýčka) 

25.2.   Účast na školské radě SŠGS Přerov (Přerov, M. Dýčka) 

 

Březen 2019 

  6.3 Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Přerov, M. Dýčka) 

  6.3. Jednání Dozorčí komise OHK Přerov (Přerov – I. Klimešová, Ing. Kolečkář, Ing. 

Kovář, p. Klečka, Ing. Šuta) 

18.3. Setkání organizátorů k burzám práce (Úřad práce Olomouc – M. Dýčka) 

20.3. jednání s předsedou KHK OK Ing. Minářem o spolupráci OHK Přerov a KHK OK 

(Přerov – p. Vlček, M. Dýčka) 

20.3. 1. zasedání představenstva OHK Přerov 

 

Duben 2019 

  3.4 Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Přerov, M. Dýčka) 

  5.4. Jednání se SPŠ Přerov o spolupráci (Přerov, M. Dýčka) 

  9.4. Jednání s OHK Šumperk o spolupráci (Šumperk, M. Dýčka) 



5 
 

24.4. Poradní sbor ředitele ÚP Přerov (Přerov, M. Dýčka) 

25.4. 2. zasedání představenstva OHK Přerov 

25.4. Shromáždění delegátů OHK Přerov 

 

Květen 2019 

  7.5. Setkání organizátorů k burzám práce (Úřad práce Olomouc, M. Dýčka) 

  9.5. Porada ředitelů okresních a krajských hospodářských komor (Sedlec u Mikulova, M. 
Dýčka) 

16.5. Seminář k projektu PES pro podnikatele (Praha, M. Dýčka) 
17.5. Valná hromada KHK OK s působností shromáždění delegátů (Olomouc, M. Dýčka, 

delegáti na VH KHK OK) 
22.5. Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Hranice, M. Dýčka) 

23.5. XXXI. Sněm Hospodářské komory ČR (Praha – Ing. Stodůlka, Ing. Mohylová) 
29.5 Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Přerov, M. Dýčka) 

 

Červen 2019 

5.6 3. zasedání představenstva OHK Přerov 
11.6. Setkání organizátorů k burzám práce (Úřad práce Přerov, M. Dýčka) 

19.6. Poradní sbor ředitele ÚP Přerov (Přerov, M. Dýčka) 

 

Červenec 2019 

  3.7. Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Hranice, M. Dýčka) 

17.7.  Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Hranice, M. Dýčka) 

 

Srpen 2019 

28.8. Setkání organizátorů k burzám práce (Úřad práce Olomouc, M. Dýčka) 

28.8. Jednání se SPŠ Přerov k burze práce (Přerov, M. Dýčka) 

29.8. Jednání se SOŠ technická Přerov k burze práce (Přerov, M. Dýčka) 

 

Září 2019  

11.9.  Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Hranice, M. Dýčka) 

17.9. Setkání organizátorů k burzám práce (Úřad práce Přerov, M. Dýčka) 

24.9.  Burza práce a vzdělávání – prezentace firem, středních a vysokých škol (Přerov –  

                        Ing. A. Hošťálková, M. Dýčka) 

25.9. Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Hranice, M. Dýčka) 

 

Říjen 2019 

8.10. Vstupní modul v rámci projektu „Do práce s Paktem zaměstnanosti“  

(Přerov, Ing. A. Hošťálková) 

  9.10.  Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Hranice, M. Dýčka) 

  9.10.  4. zasedání představenstva OHK Přerov 

14.10.   Účast na školské radě SŠGS Přerov (Přerov, M. Dýčka) 

23.10.  Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Hranice, M. Dýčka) 

24.10. Celokomorová porada ředitelů OHK, KHK a ŽS (Praha, Ing. A. Hošťálková, M. 

Dýčka) 

29.10.  Setkání s živnostníky Olomouckého kraje (Olomouc, M. Dýčka) 

30.10. Setkání zaměstnavatelů, zástupců měst a představitelů Paktu zaměstnanosti 

Olomouckého kraje (Olomouc, Ing. A. Hošťálková) 

 

Listopad 2019 

  6.11. Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Hranice, M. Dýčka) 



6 
 

12.-13.11. Fórum zaměstnanosti (Olomouc, Ing. A. Hošťálková) 

19.11. Jednání pracovní skupiny Řídicího výboru ITI Olomoucké aglomerace pro přípravu 

strategie ITI OA 2021–2027 „Tvorba podmínek pro rozvoj znalostní ekonomiky“ 

(Olomouc, Ing. A. Hošťálková) 

20.11.  Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Hranice, M. Dýčka) 

26.11. Školení CzechPoint (Praha, M. Dýčka) 

28.11. 5. zasedání představenstva OHK Přerov 

 

Prosinec 2019 

  4.12. Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Hranice, M. Dýčka) 

  5.12.  Poradní sbor ředitele ÚP Přerov (Přerov, Ing. A. Hošťálková) 

18.12. Setkání podnikatelů v rámci Business for breakfast (Hranice, M. Dýčka) 

 

2. Činnost volených orgánů OHK Přerov 

Představenstvo OHK Přerov 

 

Zvolené představenstvo OHK Přerov se v r. 2019 sešlo 5 x, a to: 20.3., 25.4., 5.6, 9.10., 

28.11.2019. 

Představenstvo na svých jednáních mimo jiné schválilo: 

- harmonogram jednání představenstva na r. 2019 

- termín konání Shromáždění delegátů OHK Přerov na r. 2019 

- Výroční zprávu OHK Přerov za r. 2018 

- pravidelné čtvrtletní informace o výsledcích hospodaření OHK Přerov 

- pravidelné čtvrtletní informace o stavu účtů OHK Přerov 

- nové členy OHK Přerov 

Představenstvo na svých jednáních mimo jiné vzalo na vědomí: 

- informace o činnosti OHK Přerov za rok 2019 z hlediska plnění úkolů, realizaci odborných 

seminářů, poradenských služeb firmám, fungování OHK Přerov jako personální agentury 

v rámci projektu 

- informace o realizovaných projektech: Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK 

Přerov, Cesta k zaměstnání, Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Přerov II 

- informace o ukončeném projektu Dítě a práce 

- informaci o spolupráci OHK Přerov na Burze práce a vzdělávání 

- informace ze Sněmu HK ČR 

- informace z HK ČR 

- informace o realizaci zakázek 

- informace o personálních změnách/stážích 

- odstoupení PhDr. Hany Vyhlídalové z funkce členky představenstva OHK Přerov. 

 

Představenstvo pracovalo ve složení:  

Předseda představenstva: 

Jaroslav Vlček (PŘEROVSKÉ KOTLÁRNY VLČEK s.r.o., Přerov) 

Místopředsedové představenstva: 

Ing. Miroslava Mohylová (Ing. Miroslava Mohylová – daňový poradce, Přerov) 

Ing. Jitka Palková (Jitka Palková, Týn nad Bečvou) 

p. Milan Sivera (Milan Sivera, Přerov) 

 



7 
 

Členové představenstva: 

p. Vladimír Antl (Cihelna Polom s.r.o.) 

Ing. Miloslav Kácel (PLASTICO spol. s r.o., Domažlice)  

RNDr. Rudolf Kalovský (RNDr. Rudolf Kalovský, Kojetín)     

Ing. Zdeněk Kobert (KCM Consulting s.r.o., Přerov) 

Ing. Václav Stodůlka (BSM – kovovýroba, s.r.o., Milotice nad Bečvou)  

Ing. Lubomír Šmída (RESTA s.r.o., Přerov)  

PhDr. Hana Vyhlídalová (Střední průmyslová škola Přerov) – pouze do 30.6.2019 

 

Dozorčí komise OHK Přerov pracovala ve složení:  

Předseda komise: 

Ing. Leo Kolečkář (Ing. Leo Kolečkář, Držovice) 

Členové: 

p. Radim Klečka (Radim Klečka – JVK trading, Přerov)  

Ing. Martin Kovář (Střední škola gastronomie a služeb Šířava, Přerov) 

 

 

Shromáždění delegátů OHK Přerov 

Shromáždění delegátů OHK Přerov zasedalo 25.4.2019 v Přerově a přijalo následující usnesení: 

Shromáždění delegátů OHK Přerov zvolilo: 

- zapisovatelku SD OHK Přerov  

- ověřovatele zápisu ze SD OHK Přerov  

- volební a mandátovou komisi  

- návrhovou komisi 

 

Shromáždění delegátů OHK Přerov schválilo:  

- změnu v programu – doplnění o dva body jednání:  

• bod 2.9 Projednání návrhu vstupu OHK Přerov do Krajské hospodářské komory 
Olomouckého kraje (KHK OK) 

• bod 2.10 V případě schválení vstupu do KHK OK, volba delegátů na valnou hromadu 
s působností shromáždění delegátů KHK OK (17.5. 2019 Olomouc) 

- zprávu představenstva o činnosti OHK Přerov za rok 2018 

- zprávu o hospodaření OHK Přerov za rok 2018 

- zprávu Dozorčí komise OHK Přerov za rok 2018 

- plán činnosti OHK Přerov na rok 2019 

- rozpočet OHK Přerov na rok 2019 

- vstup OHK Přerov do Krajské hospodářské komory Olomouckého kraje 

 
Shromáždění delegátů OHK Přerov zvolilo: 

- delegáty OHK Přerov na XXXI. Sněm HK ČR 

Ing. Miroslavu Mohylovou (Ing. Miroslava Mohylová, Přerov) 

p. Vladimíra Antla (Cihelna Polom s.r.o., Polom) 

- náhradníky delegátů OHK Přerov na XXXI. Sněm HK ČR  

Ing. Václava Stodůlku (BSM-KOVOVÝROBA s.r.o., Milotice) 

- delegáty OHK Přerov na Valnou hromadu s působností shromáždění delegátů KHK OK 

Ing. Miroslavu Mohylovou (Ing. Miroslava Mohylová, Přerov) 

p. Milana Siveru (Milan Sivera, Přerov) 

RNDr. Rudolfa Kalovského (RNDr. Rudolf Kalovský, Kojetín) 



8 
 

Ing. Václava Stodůlku (BSM kovovýroba s.r.o. Milotice nad Bečvou) 
PhDr. Hanu Vyhlídalovou (Střední průmyslová škola Přerov) 
Ing. Jitku Palkovou (Ing. Jitka Palková, Týn nad Bečvou) 
p. Ladislava Petráše (Ladislav Petráš, Přerov) 
Bc. Dagmar Polákovou (Dagmar Poláková, Přerov) 

- náhradníka delegátů OHK Přerov na Valnou hromadu s působností shromáždění delegátů 

KHK OK 

p. Vladimíra Antla (Cihelna Polom s.r.o., Polom) 

 

 

 

Členská základna 

 

Počet členů – kmenových   

K datu: 1.1. 2019 31.12.2019 

Celkem 106 107 

z toho právnických: 60 62 

fyzických:   46 45 

Počet členů – nekmenových   

K datu: 1.1.2019 31.12.2019 

Celkem 10 10 

z toho právnických 10 10 

 



9 
 

3. Činnost úřadu OHK Přerov 

Úřad OHK Přerov zajišťoval v roce 2019 aktivity v těchto oblastech:  

A/ Podnikatelský servis 

● odborné vzdělávání 

● informační servis 

● zahraniční vztahy 

● odborné poradenství  

● služby CzechPoint 

● příprava a realizace projektů 

● školicí středisko OHK Přerov 

● přenos informací podnikatelům 

B/ Spolupráce úřadu OHK Přerov se složkami HK ČR 

C/ Technické vybavení a zabezpečení úřadu OHK Přerov 

D/ Personální obsazení úřadu OHK Přerov 

 

A/ PODNIKATELSKÝ SERVIS 

 

Odborné vzdělávání 

V r. 2019 se uskutečnily odborné semináře a školení, odborné kurzy a firemní individuální 

vzdělávání – viz Tabulka č. 1. Většina akcí byla zrealizována v rámci projektu „Vzdělávání 

zaměstnanců členských firem OHK Přerov“, díky němuž firmy získaly 100 % dotaci a vzdělávání 

tak bylo poskytnuto bezplatně.  

 

 

Tabulka č. 1 - Přehled odborných vzdělávacích a konzultačních akcí v r. 2019 

Datum Název  Typ akce 

14.1. - 5.4.2019 Mechanik optických přístrojů kurz 

leden–prosinec 2019 Obsluha pracovních plošin školení 

leden–prosinec 2019 Opakovací školení lešenářů školení 

leden–prosinec 2019 Opakovací školení vazači školení 

leden–prosinec 2019 
Opakovací školení obsluhy pracovních 

plošin 
školení 

13.2.2019 Daň z přidané hodnoty seminář 

leden–prosinec 2019 
Anglický jazyk-základní kurz, vstupní 

úroveň A1 
kurz 



10 
 

leden–prosinec 2019 
Anglický jazyk – mírně pokročilý, 

vstupní úroveň A2 
kurz 

leden–prosinec 2019 
Anglický jazyk-pokročilý, vstupní 

úroveň B1 
kurz 

leden–prosinec 2019 
Obchodní angličtina – pokročilý, 

vstupní úroveň B1 
kurz 

leden–prosinec 2019 
Opakovací školení obsluhy 

vysokozdvižných vozíků  
školení 

18.3. - 11.4.2019   
09.09.- 04.10.2019 

Svařování – základní kurz kurz 

leden–prosinec 2019 
Opakovací školení obsluhy 

manipulačních vozíků 
školení 

leden–prosinec 2019 
Opakovací školení obsluhy pracovních 

plošin 
školení 

duben–září 2019 MS EXCEL začátečníci kurz 

květen–listopad 2019 MS EXCEL (ECDL Core) kurz 

12.6. – 26.6. 2019 MS PowerPoint (ECDL Advance) kurz 

13.05.2019 Smluvní vztahy seminář 

19.09.2019 Cestovní náhrady seminář 

17.10.2019 
Návod, jak na kontroly z finančního 

úřadu a ČOI 
seminář 

02.10.-16.10.2019 Digitální marketing seminář 

21.11.-22.11. 2019 
Přípravný kurz pro základní topičské 

zkoušky odborné způsobilosti topiče II. 
a III. Třídy 

školení 

 

 

 

Tabulka č. 2 – Analýza a zlepšování OHK Přerov v oblasti servisní činnosti v r. 2019 

Parametr 
Plán pro r. 

2020 
Plán pro r. 

2019 
Skutečnost za 

r. 2019 
Skutečnost za 

r. 2018 

Počet pilotních 
projektů 

4 3 4 4 

Počet 
seminářů/kurzů 

110 60 103 82 

Počet účastníků  
na seminářích 

800 600 1008 845 

Počet projektů pro 
firmy 

0 4 3 3 

Počet členů OHK 
Přerov 

107 106 107 106 

* Počet seminářů a počet účastníků na seminářích je včetně realizovaného projektu Vzdělávání 

zaměstnanců členských firem OHK Přerov. 

** Počet členů OHK Přerov je včetně nekmenových firem zapojených do realizovaných projektů. 

 



11 
 

Graf č. 1 – Analýza a zlepšování OHK Přerov v oblasti servisní činnosti – grafické porovnání 

 

 
 

* Počet seminářů a počet účastníků na seminářích je včetně realizovaného projektu Vzdělávání 

zaměstnanců členských firem OHK Přerov. 

** Počet členů OHK Přerov je včetně nekmenových firem zapojených do realizovaných projektů. 

 

 

Informační servis 

OHK Přerov pomáhá bezplatně získat informace potřebné pro podnikání. Základní informace jsou 

poskytovány obratem, v případě složitějších dotazů zasíláme odpověď zpracovnou odborníky  

v dané oblasti nebo zasíláme kontakt na osobu, či instituci, která se daným problémem zabývá.  

 

Dotazované oblasti: 

• dotační programy EU (OPPIK, OPZ atd.) 

• financování podnikatelské činnosti  

• vzdělávací programy 

• legislativa pro podnikání 

• oborové informace 

• podnikatelský plán atd. 

 

Hospodářská komora České republiky vydává publikace a informační brožury týkající se aktuálních 

témat, která podnikatelé řeší. Vydané publikace jsou volně ke stažení na webu OHK Přerov – 

www.hkprerov.cz  

 

 

Zahraniční vztahy 

V oblasti zahraničních vztahů OHK Přerov spolupracovala se zahraničními obchodními komorami 

a zahraničními organizacemi mimo jiné: 

Med.O.R.O. scarl, Itálie 

COOPERATIVE D'INITIATIVE JEUNES, Francie, Bastia 

50 Company, Nizozemí 

Polská regionální obchodní a průmyslová komora v Bielsko-Biala 

Nizozemská obchodní a průmyslová komora v Tilburgu, Utrechtu 

http://www.hkprerov.cz/


12 
 

Francouzská regionální obchodní komora v Rennes 

Hospodářská komora Řím, Itálie 

 

Formy činnosti:  

- vyhledání obchodních partnerů, průzkum trhu, prověření bonity obchodního partnera, 

reference firmy pro potencionálního obchodního partnera prostřednictvím zahraničních 

obchodních komor, zastupitelských úřadů a zahraničních kanceláří CzechTrade.  

- přenos nabídek a poptávek na obchodní spolupráci firem,  

- příprava společných projektů v rámci evropských fondů na podporu zahraničního obchodu aj. 

 

 

Odborné poradenství 

Zpracování žádostí o dotace a zpracování související projektové dokumentace v rámci evropských 

fondů zahrnující širokou škálu služeb, a to zejména: 

• úvodní konzultace – zařazení podnikatelského záměru do vhodného programu, seznámení 

s fungováním tohoto programu. 

• zjištění finančního zdraví a tím bonity žadatele z hlediska kritérií přijatelnosti pro jednotlivé 

fondy. 

• informace o fungování strukturálních fondů a nezbytných podmínkách, které musí žadatel 

splňovat. 

• projednání technických, obsahových, organizačních a finančních podmínek vedoucích  

k uzavření smlouvy o zpracování dokumentace. 

• zpracování dokumentace k žádosti o finanční dotaci z příslušného programu. 

• příprava a kontrola povinných, nepovinných a dalších příloh. 

• provedení konzultací dokumentace na příslušné implementační agentuře, případně na jejím 

územním pracovišti v místě příjmu žádostí. 

• grafická úprava dokumentace 

• zpracování formuláře žádosti o finanční dotaci a kontrola úplnosti a správnosti přípravy 

dokumentace žadatele pro předložení žádosti. 

• asistence při předkládání žádosti o finanční dotaci na regionálním pracovišti příslušné 

implementační agentury. 

• spolupráce při případném řešení nedostatků žadatele v době od předložení žádosti do 

ukončení termínu pro provedení oprav a doplnění žádosti. 

• poskytování dalších poradenských služeb žadateli při řešení otázek přípravy a provádění 

výběrových řízení na dodavatele 

• součinnost v období realizace investice a přípravy dokumentace nutné k vyplacení 

schválené finanční dotace. 

 

 

Služby CzechPoint 

OHK Přerov realizuje od roku 2007 ve spolupráci s HK ČR projekt 

CzechPOINT, jehož služby se neustále rozšiřují. 

 

Poskytované služby: 

a) vyhotovení výpisů: 

• výpis z živnostenského rejstříku 

• výpis z obchodního rejstříku 

• výpis z rejstříku trestů fyzických a právnických osob 



13 
 

• výpis z katastru nemovitostí 

• výpis bodového hodnocení osoby z registru řidičů 

• výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

• výpis z insolvenčního rejstříku 

• výpis z registru Ministerstva životního prostředí – MA ISOH (správa a kontrola agendy) 

 

b) další služby: 

• přijetí podání dle § 72 živnostenského zákona 

• ověřování pravosti podpisu (legalizace) 

• ověřování shody opisu nebo kopie s listinou (vidimace) 

• vyřízení žádosti o zřízení datové schránky a další poradenství k datovým schránkám 

• provedení autorizované konverze dokumentů   

V r. 2019 bylo na úřadě OHK provedeno celkem 412 úkonů 

- Konverze dokumentů: 123 ks 
- Vidimace listin: 132 stran 
- Legalizace podpisů: 104 ks 
- Výpisy: 53 ks 

 

 

Příprava a realizace projektů 

 

 
 

Projekt „Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Přerov“ 
 
Předkladatel: OHK Přerov 
Projekt poskytuje bezplatné vzdělávání zaměstnanců členských firem v oblastech obecných IT 
kurzů, odborných školení, účetních a právních kurzů a jazykového vzdělávání. Cílem je dosažení 
zvýšení odborné úrovně znalostí, dovedností a kompetencí pracovníků členských firem Okresní 
hospodářské komory Přerov. Profesní vzdělávání zaměstnanců realizované v projektu reaguje na 
potřeby zaměstnanců a zároveň na potřeby zaměstnavatelů a trhu. 
Dotace: 100 % (podpora pro podniky v rámci de minimis) 
Realizace 4/2017 až 6/2020 
Rozpočet 9 mil. Kč 
 
 

 

Projekt „Cesta k zaměstnání“ 
 
Předkladatel: OHK Přerov 
Popis: Projekt poskytuje bezplatně rekvalifikace a poradenské služby osobám z cílové skupiny 
uchazečů o zaměstnání a rodičům dětí do 15 let věku. Aktivity jsou realizovány na území obcí 
MAS Partnerství Moštěnka. Členské firmy mohou v rámci projektu využít mzdový příspěvek pro 
nového zaměstnance po dobu 6 měsíců, pokud zaměstnají osobu z cílové skupiny projektu.  
Dotace: 100 % (podpora pro podniky v rámci de minimis) 
Realizace 1/2018 až 12/2020 
Rozpočet 5,5 mil. Kč 
 



14 
 

 

 

Projekt „Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Přerov II“ 
 

Předkladatel: OHK Přerov 
Popis: Projekt navazuje na projekt „Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Přerov“ a 
poskytuje bezplatné vzdělávání zaměstnanců členských firem v oblastech obecných IT kurzů, 
odborných technických školení a kurzů, účetních a právních kurzů, měkkých dovedností a 
jazykového vzdělávání. Cílem projektu je zvýšení odborné úrovně znalostí, dovedností a 
kompetencí pracovníků členských firem Okresní hospodářské komory Přerov. Profesní vzdělávání 
zaměstnanců realizované v projektu reaguje na potřeby zaměstnanců, zaměstnavatelů a trhu 
práce. 
Dotace: 100 % (podpora pro podniky v rámci de minimis) 
Realizace 7/2019 až 6/2022 
Rozpočet 18,8 mil. Kč 
 

 

 

Projekt „Do práce s Paktem zaměstnanosti“ 
 

Předkladatel projektu: Pakt zaměstnanosti Olomouckého kraje z.ú. 

Partneři projektu: okresní hospodářské komory Olomouckého kraje 

Popis: Projekt poskytuje bezplatně rekvalifikace, vzdělávání a poradenské služby osobám 
z cílové skupiny uchazečů o zaměstnání nad 55 let věku a rodičům dětí do 15 let věku. Aktivity 
jsou realizovány na území Olomouckého kraje. Členské firmy mohou v rámci projektu využít 
mzdový příspěvek pro nového zaměstnance po dobu 6 měsíců, pokud zaměstnají osobu 
z cílové skupiny projektu.  
Dotace: 100 % (podpora pro podniky v rámci de minimis) 
Období realizace: 12/2018 - 11/2020 
 
 

 

Projekt ,,New start-ups“ 
 

Předkladatel: OHK Přerov 
Program: Erasmus + KA2 
Partneři: MEDORO s.c.a.r.l. Itálie, COOPERATIVE D'INITIATIVE JEUNES Francie 
Popis: Hlavním cílem je vytvoření a pilotní ověření společného inovativního vzdělávacího 
modulu pro studenty partnerských středních škol se zaměřením na implementaci praktických 
podnikatelských zkušeností do vzdělávání. V rámci projektu bude vytvořen vzdělávací portál, který 
bude propagován dalším odborným školám ve všech zapojených zemích.   
Cílová skupina: studenti středních odborných škol 
Dotace: 75%  
Období realizace: 12/2019 - 08/2021 
 
 
 



15 
 

Školicí středisko OHK Přerov 

V r. 2019 OHK Přerov využívala prostory školicího střediska pro realizaci vlastních seminářů a 

firemních školení. Prostory školícího střediska jsou využívány v rámci realizace projektu 

Vzdělávání zaměstnanců členských firem. Současně byly prostory k dispozici k pronájmu 

členských i nečlenským firmám k organizaci svých akcí, konzultací atd. se zvýhodněním pro členy 

OHK Přerov. 

 

 

Přenos informací podnikatelům 

OHK Přerov se stará o pravidelné informování členské základny a ostatních nečlenských 

podnikatelských subjektů a veřejnosti jak přerovského okresu, tak regionu střední Moravy 

prostřednictvím těchto masmédií:  

- pravidelné zasílání informací mailem  

- kalendář akcí na portále BusinessInfo.cz  

- kalendář akcí na portále Komora.cz  

- informace v elektronickém Newsletteru HK ČR 

- Přerovský deník, Deník v Olomouckém kraji, Komora.cz. 

OHK Přerov je prezentována na svých internetových stránkách www.hkprerov.cz.  

 

B) SPOLUPRÁCE ÚŘADU OHK PŘEROV SE SLOŽKAMI HK ČR 

 

Úřad HK ČR 

S úřadem HK ČR spolupracuje úřad OHK Přerov především v oblastech: 

- informační systém HK ČR 

- legislativa (připomínkování návrhů zákonů) 

- projekt „CzechPoint“ 

 

Krajská hospodářská komora Olomouckého kraje (dále jen KHK OK) 

Dne 17.5.2019 se uskutečnila Valná hromada s působností shromáždění delegátů KHK OK, která 

schválila vstup OHK Přerov do KHK OK, které je dobrovolným sdružením okresních 

hospodářských komor Olomouckého kraje. Valná hromada KHK OK na svém jednání dne 

17.5.2019 mimo jiné zvolila také nové vedení – představenstvo KHK OK a dozorčí komisi KHK OK.  

Místopředsedou představenstva KHK OK se stal p. Jaroslav Vlček, předseda představenstva OHK 

Přerov. Členem představenstva KHK OK byl zvolen p. Milan Sivera, místopředseda 

představenstva OHK Přerov.  

Předsedkyní dozorčí komise KHK OK byla zvolena Ing. Miroslava Mohylová, místopředsedkyně 

představenstva OHK Přerov.  

 

OHK Přerov spolupracovala s úřadem KHK OK formou předávání informací  

o realizovaných akcích pro podnikatele v Olomouckém kraji. OHK Přerov se rovněž podílela na 

realizaci projektu „Do práce s Paktem zaměstnanosti“, jehož předkladatel je Pakt zaměstnanosti 

OK z.ú., který byl založen KHK OK.  

 

Okresní hospodářské komory v ČR 

OHK Přerov spolupracovala v přenosu informací a přípravě a realizaci společných projektů 

především s okresními hospodářskými komorami v Olomouckém, Zlínském, Moravskoslezském, 

Královéhradeckém, Jihomoravském kraji a kraji Vysočina. 

http://www.hkprerov.cz/


16 
 

 

C) TECHNICKÉ VYBAVENÍ A ZABEZPEČENÍ ÚŘADU OHK PŘEROV 

PC, tiskárny, server, dataprojektor, notebooky, plátno, flip chart, magnetická tabule, telefonní 

ústředna, zabezpečovací systém. Prostory úřadu a školicího střediska jsou v majetku OHK Přerov. 

 

D) PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ ÚŘADU OHK PŘEROV 

Osoby 

Ing. Andrea Hošťálková, ředitelka (rodičovská dovolená do 30.11.2019) 

Martin Dýčka, pověřen řízením OHK Přerov (do 30.11.2019), manažer projektů 

Iveta Klimešová, odborná konzultantka 

 



17 
 

III. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OHK PŘEROV V ROCE 2019 

VÝN 

VÝNOSY /v Kč/ 
Skutečnost          
k 31.12.2019 

Plánovaný 
rozpočet 2019 

Rozdíl 

TRŽBY ZA PRODEJ VL. VÝROBKŮ A SLUŽEB 247 276,84  478 000,00 -230 723,16  

Poradenská činnost + služby 50 264,40  200 000,00 -149 735,60  

Odborné akce (semináře, mise) 119 131,90  150 000,00 -30 868,10  

Pronájem  18 594,90  20 000,00 -1 405,10  

Ostatní služby 59 285,64  108 000,00 -48 714,36  

PROJEKTY 5 070 210,78  7 500 000,00  -2 429 789,22  

Projekt "Dítě a práce" 30 000,00  0,00 30 000,00  

Projekt "Vzdělávání zam. členských firem OHK Přerov" 3 383 990,13  4 500 000,00 -1 116 009,87  

Projekt "Cesta k zaměstnání" 1 254 222,79  2 500 000,00 -1 245 777,21  

Projekt "Vzdělávání zam. členských firem OHK Přerov 
II" 401 997,86  500 000,00 -98 002,14  

OSTATNÍ VÝNOSY 318 845,81  324 000,00 -5 154,19  

Členské příspěvky 317 500,00  323 000,00 -5 500,00  

Přijaté úroky z BÚ  1 345,81  1 000,00 345,81  

CELKEM 5 636 333,43  8 302 000,00  -2 665 666,57  

NÁKLADY /v Kč/ 
Skutečnost        
k 31.12.2019 

Plánovaný 
rozpočet 2019 

Rozdíl 

SLUŽBY 312 101,84  288 300,00 23 801,84  

Kancelářské potřeby 32 690,12  10 000,00 22 690,12  

Náklady na telefon, internet  6 204,99  10 000,00 -3 795,01  

Náklady na účetnictví, daňové poradenství 27 864,77  24 000,00 3 864,77  

Energie   4 958,16  8 000,00 -3 041,84  

Pronájem  6 619,80  8 000,00 -1 380,20  

Ostatní náklady (vybavení kanceláře, ostraha, lektoři...) 147 920,80  141 000,00 6 920,80  

Náklady na reprezentaci 37 165,20  40 000,00 -2 834,80  

Cestovné 16 878,00  15 000,00 1 878,00  

Odvedené členské příspěvky HK ČR 31 800,00  32 300,00 -500,00  

PROJEKTY 5 070 210,78  7 500 000,00  -2 429 789,22  

Projekt "Dítě a práce" 30 000,00  0,00 30 000,00  

Projekt "Vzdělávání zam. členských firem OHK Přerov" 2 377 037,04  3 600 000,00 -1 222 962,96  

Projekt "Cesta k zaměstnání" 1 021 219,59  2 320 000,00 -1 298 780,41  

Projekt "Vzdělávání zam. členských firem OHK Přerov 
II" 106 164,16  450 000,00 -343 835,84  

Mzdové náklady – projekty  1 293 360,00  1 000 000,00 293 360,00  

Zákonné sociální a zdravotní pojištění – projekty  242 429,99  130 000,00 112 429,99  

OSOBNÍ NÁKLADY (mimo projekty) 70 039,80  445 000,00 -374 960,20  

Mzdové náklady  19 571,00  300 000,00 -280 429,00  

Zákonné sociální a zdravotní pojištění  6 658,80  105 000,00 -98 341,20  

Stravné 34 210,00  30 000,00 4 210,00  

Příspěvek na penzijní pojištění 9 600,00  10 000,00 -400,00  

OSTATNÍ NÁKLADY 113 649,72  66 000,00 47 649,72  

Pojištění za zaměstnance 4 529,00  6 000,00 -1 471,00  

Pojištění vybavení a nemovitosti 3 636,00  2 000,00 1 636,00  

Poplatky z BÚ a úvěrových účtů  4 775,33  6 000,00 -1 224,67  

Kurzové ztráty 5 873,67  2 000,00 3 873,67  

Odpisy dlouhodobého hmotného a nehm. majetku 31 283,80  20 000,00 11 283,80  

Ostatní daně (neuplatnitelná část DPH, silniční daň) 63 551,92  30 000,00 33 551,92  

CELKEM 5 566 002,14  8 299 300,00  -2 733 297,86  

HV za r. 2019 70 331,29  2 700,00  67 631,29  

 



18 
 

IV. ZPRÁVA DOZORČÍ KOMISE OHK PŘEROV ZA ROK 2019 

Dozorčí komise OHK Přerov se v souladu se svým posláním sešla dne 20.2.2020, aby provedla 
namátkovou kontrolu hospodaření OHK Přerov za rok 2019. 

Jednání se účastnili: 
Ing. Leo Kolečkář, předseda komise, Ing. Radim Klečka, člen komise, Ing. Martin Kovář, člen 
komise, Ing. Ludvík Šuta, účetní a daňový poradce OHK Přerov, Ing. Andrea Hošťálková, ředitelka, 
Iveta Klimešová, konzultantka OHK Přerov 
 

Program zasedání Dozorčí komise OHK Přerov: 

1. Zahájení 

2. Kontrola plnění úkolů z minulého jednání 

3. Projednání účetní závěrky OHK Přerov za r. 2019 

4. Projednání zprávy o činnosti Dozorčí komise OHK za r. 2019 

5. Diskuse, závěr 

 

Zápis ze zasedání Dozorčí komise OHK Přerov: 

1. Zahájení: Ing. Leo Kolečkář, předseda dozorčí komise, přivítal přítomné a seznámil je 
s programem jednání. 

2. Z minulého jednání dozorčí komise nebyly žádné úkoly. 

3. Dozorčí komise OHK Přerov provedla namátkovou kontrolu předběžných účetních výkazů 
knih s tímto výsledkem: 

- Ing. Ludvík Šuta, účetní a daňový poradce, pro OHK Přerov smluvně zajišťuje 
vedení účetnictví a daňové poradenství. Ing. Ludvík Šuta s úřadem OHK Přerov 
spolupracoval v průběhu r. 2019 při řešení jednotlivých účetních operací. 

- Dozorčí komisi byla předložena předběžná účetní závěrka s hospodářským 
výsledkem 70 331,29 Kč ke dni 31.12.2019. Jedná o předběžný výsledek 
hospodaření, který bude ještě upraven o další závěrkové operace.  

- Dozorčí komise neshledala zjevné chyby a nesprávnosti v předložených účetních 
výkazech, účetních knihách (výkaz zisků a ztrát, rozvaha) a účetních dokladech.  

- Dozorčí komise nemá k hospodaření OHK Přerov za rok 2019 připomínky.  

- Dozorčí komise doporučuje zvážit nastavení inkas na běžném účtu OHK Přerov pro 
pravidelné měsíční platby a dále doporučuje prověřit možnost nastavení 
automatického generování příkazů k úhradě pro ostatní platby ze stávajícího 
účetního programu, který úřad OHK Přerov využívá. 

 

Za dozorčí komisi 

 

Ing. Leo Kolečkář v.r. 

předseda komise      

 
 



19 
 

V. NÁVRH PLÁNU ČINNOSTI OHK PŘEROV NA ROK 2020 

 

OHK Přerov se také v r. 2020 zaměří na poskytování odborného vzdělávání a odborných služeb 

s cílem zkvalitnění širokého spektra odborných služeb a produktů v oblasti podnikatelského 

servisu a hájení zájmů členů. 

 

Služby: 

- odborné vzdělávání 

- informační servis 

- zahraniční vztahy 

- odborné poradenství  

- služby CzechPoint 

- příprava a realizace projektů 

- přenos informací podnikatelům a propagace činnosti komory mezi podnikateli  

- péče o členy komory   

 

Odborné vzdělávání  

Na základě provedené analýzy potřeb členských firem byly vytipovány oblasti odborného 

vzdělávání, jež podnikatelé požadují pro rozvoj svých firem. Tyto požadavky byly zapracovány do 

kalendáře plánovaných akcí – viz tabulka č. 3 – Plán odborných akcí OHK Přerov na r. 2020. 

Tento plán bude v průběhu roku aktualizován.  

V oblasti vzdělávání je také cílem maximální využití prostor Školicího střediska OHK Přerov jak pro 

akce OHK Přerov, tak pro akce členských firem za zvýhodněný pronájem. 

 

Tabulka č. 3 - Plán odborných vzdělávacích akcí OHK Přerov na r. 2020 

Datum                 
(1.den školení) 

2.den 
školení 

Název  

07.01.2020   Opakovací školení jeřábníků 

08.01.2020   Opakovací školení jeřábníků 

09.01.2020   Opakovací školení jeřábníků 

07.01.2020   Opakovací školení vazači 

08.01.2020   Opakovací školení vazači 

09.01.2020   Opakovací školení vazači 

09.01.2020   Opakovací školení svářečů 

10.01.2020   Opakovací školení svářečů 

09.01.2020   Opakovací školení obsluhy motorových vozíků 

15.01.2020   Opakovací školení obsluhy motorových vozíků 

14.01.2020 – 20.1.2020  Vazač břemen 

23.01.2020 24.01.2020 Ekonomické minimum 

29.01.2020 13.02.2020 MS Excel Core 

11.02.2020   Elektronická evidence tržeb 

10.03.2020   Elektronická evidence tržeb 

01.04.2020 08.04.2020 MS PowerPoint začátečníci 

02.04.2020   Novinky v daních a účetnictví pro rok 2020 

06.04.2020 20.04.2020 OHK Přerov MS Excel začátečníci 

07.04.2020 21.04.2020 OHK Přerov Word začátečníci 



20 
 

07.04.2020   Elektronická evidence tržeb 

09.04.2020 05.05.2020 Aktuálně k DPH  

14.04.2020 22.04.2020 Efektivní komunikace 

15.04.2020   Fakturace, doklady  

16.04.2020 28.04.2020 OHK Tvorba webu WordPress 

21.04.2020   Fakturace, doklady  

23.04.2020 07.05.2020 OHK MS Excel pokročilí 

28.04.2020 05.05.2020 Emoční inteligence 

05.05.2020 19.05.2020 OHK MS Word pokročilí 

06.05.2020   Novinky v daních a účetnictví pro rok 2020 

07.05.2020   Daně z přijmu pravnických osob 

13.05.2020 20.05.2020 Asertivní jednání 

14.05.2020   Daně z přijmu fyzických osob 

18.05.2020 25.05.2020 OHK Zásady bezpečného užívání firemní IT techniky 

19.05.2020   Účetní uzávěrka 

20.05.2020 03.06.2020 OHK MS Excel Core 

21.05.2020 04.06.2020 MS PowerPoint začátečníci 

25.05.2020   Aktuálně k DPH  

26.05.2020 02.06.2020 Time management 

02.06.2020 09.06.2020 OHK MS Word Core 

02.06.2020 09.06.2020 Obchodní jednání 

08.06.2020 22.06.2020 MS PowerPoint pokročilí 

11.06.2020 18.06.2020 Osobní vystupování a veřejná prezentace 

11.06.2020 18.06.2020 Ekonomické minimum  

16.06.2020 30.06.2020 Digitální marketing 

16.06.2020 23.06.2020 Osobní typologie zákazníka 

17.06.2020 24.06.2020 OHK Tvorba webu WordPress 

18.06.2020 25.06.2020 OHK Práce s obrázky 

23.06.2020 30.06.2020 Vyjednávání a argumentace 

24.06.2020 01.07.2020 Firemní stránky na soc. sítích 

01.07.2020 08.07.2020 MS WORD začátečníci 

02.07.2020 16.07.2020 MS EXCEL začátečníci 

08.07.2020 14.07.2020 Asertivní jednání 

09.07.2020 15.07.2020 Time management 

10.07.2020 17.07.2020 Efektivní komunikace 

13.07.2020 20.07.2020 Emoční inteligence 

14.07.2020 28.07.2020 MS PowerPoint začátečníci 

14.07.2020 21.07.2020 Google Analytics 

16.07.2020 30.07.2020 MS WORD pokročilí 

04.08.2020 11.08.2020 MS EXCEL pokročilí 

06.08.2020 13.08.2020 MS PowerPoint pokročilí 

06.08.2020 07.08.2020 Daň z přidané hodnoty  

11.08.2020 18.08.2020 Asertivní jednání 

12.08.2020 19.08.2020 Osobní vystupování a veřejná prezentace 

13.08.2020 20.08.2020 Vyjednávání a argumentace 

17.08.2020 18.08.2020 
Práce s obrázky (CorelDRAW, Gimp, Zoner, 
PhotoShop) 

17.08.2020 24.08.2020 Firemní stránky na soc. sítích 

19.08.2020 20.08.2020 Mzdové účetnictví  



21 
 

01.09.2020 08.09.2020 Digitální marketing dle ECDL 

02.09.2020 16.09.2020 MS WORD (ECDL Core) 

08.09.2020 15.09.2020 Osobní vystupování a vežejná prezentace 

09.09.2020 16.09.2020 Asertivní jednání 

09.09.2020 10.09.2020 Mzdové účetnictví  

10.09.2020 24.09.2020 MS EXCEL (ECDL Core) 

10.09.2020 15.09.2020 Osobní typologie zákazníka 

16.09.2020 23.09.2020 Manažer kybernetické bezpečnosti 

17.09.2020   Daně z přijmu pravnických osob 

23.09.2020 30.09.2020 Emoční inteligence 

24.09.2020 01.10.2020 Obchodní jednání 

29.09.2020 13.10.2020 Úvod do tvorby webových stránek 

30.09.2020 09.10.2020 MS PowerPoint (ECDL Core) 

30.09.2020 06.10.2020 Řízení odpovědnosti, projektové řízení 

01.10.2020 15.10.2020 Digitální marketing 

02.10.2020 16.10.2020 Zásady bezpečného užívání firemní IT techniky 

06.10.2020 13.10.2020 Time management 

06.10.2020   Pohledávky  

07.10.2020 13.10.2020 Asertivní jednání 

08.10.2020 15.10.2020 Management řízení změn a projektů 

08.10.2020   Hmotný a nehmotný majetek 

08.10.2020   Smluvní vztahy  

09.10.2020   Daně z přijmu fyzických osob 

12.10.2020 19.10.2020 GDPR - Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

14.10.2020 21.10.2020 MS WORD (ECDL Advance) 

14.10.2020 21.10.2020 Vyjednávání a argumentace 

15.10.2020   Insolvenční řízení  

19.10.2020   Legislativní novinky pro mzdové účetnictví 

20.10.2020 27.10.2020 
Tvorba webových stránek pomocí redakčního 
systému 

20.10.2020   Hmotný a nehmotný majetek 

22.10.2020   GDPR - Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

26.10.2020 02.11.2020 Time management 

29.10.2020   Veřejné zakázky  

03.11.2020 10.11.2020 MS WORD začátečníci 

03.11.2020 10.11.2020 
Týmová spolupráce a sestavování projektových 
týmů 

04.11.2020 18.11.2020 MS EXCEL začátečníci 

04.11.2020 11.11.2020 Osobní vystupování a veřejná prezentace 

04.11.2020   Exekuce ve mzdách 

05.11.2020 19.11.2020 MS PowerPoint začátečníci 

05.11.2020 12.11.2020 Firemní stránky na soc. sítích 

05.11.2020 12.11.2020 Právní minimum  

10.11.2020 12.11.2020 Daň z přidané hodnoty  

11.11.2020 25.11.2020 Digitální marketing dle ECDL 

13.11.2020 20.11.2020 Vyjednávání a argumentace 

19.11.2020 26.11.2020 Google Analytics 

24.11.2020 08.12.2020 MS EXCEL (ECDL Advance) 

24.11.2020 01.12.2020 Obchodní jednání 



22 
 

25.11.2020 02.12.2020 Postupy výběru zaměstnanců 

26.11.2020 03.12.2020 MS WORD pokročilí 

01.12.2020 15.12.2020 MS EXCEL pokročilí 

02.12.2020 09.12.2020 Manažer kybernetické bezpečnosti 

03.12.2020 10.12.2020 Moderní metody řízení 

03.12.2020   Účetní uzávěrka 

07.12.2020 21.12.2020 MS PowerPoint pokročilí 

08.12.2020 15.12.2020 Osobní vystupování a veřejná prezentace 

11.12.2020   Legislativní novinky pro mzdové účetnictví 

14.12.2020 16.12.2020 MS PowerPoint (ECDL Advance) 

leden–prosinec 2020 Anglický jazyk-základní kurz, vstupní úroveň A1 

leden–prosinec 2020 Anglický jazyk – mírně pokročilý, vstupní úroveň A2 

leden–prosinec 2020 Anglický jazyk-pokročilý, vstupní úroveň B1 

leden–prosinec 2020 Obchodní angličtina – základní kurz 

leden–prosinec 2020 Opakovací školení obsluhy vysokozdvižných vozíků  

leden–prosinec 2020 Opakovací školení obsluhy manipulačních vozíků 

leden–prosinec 2020 Opakovací školení obsluhy pracovních plošin 

leden–prosinec 2020 Opakovací školení obsluhy stavebních strojů 

leden–prosinec 2020 Svařování – základní kurz 

leden–prosinec 2020 Obsluha CNC strojů 

leden–prosinec 2020 Programování CNC strojů 
 

Pozn. Plán odborných vzdělávacích akcí je uveden včetně realizovaných projektů: Vzdělávání zaměstnanců 

členských firem OHK Přerov, Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Přerov II. 

 

 

 

Tabulka č. 4 – Analýza a zlepšování OHK Přerov v oblasti servisní činnosti – plán na r. 2020 

 

Parametr Plán pro r. 2020 Skutečnost za r. 2019 

Počet pilotních projektů 4 4 

Počet seminářů/kurzů 110 67 

Počet účastníků  
na seminářích 

800 1008 

Počet projektů pro firmy 0 3 

Počet členů OHK Přerov 107 107 

* Počet seminářů a počet účastníků na seminářích je včetně realizovaných projektů. 



23 
 

 

Informační servis 

OHK Přerov bude i nadále pokračovat v poskytování bezplatných informací potřebných pro 

zahájení podnikatelské činnosti či rozvoj podnikání.  

 

Vybrané dotazované oblasti: 

• dotační programy EU (OPPIK, OPZ atd.) 

• financování podnikatelské činnosti  

• vzdělávací programy 

• legislativa pro podnikání 

• oborové informace 

• podnikatelský plán atd. 

 

Zahraniční vztahy 

V této oblasti se bude činnost úřadu komory v roce 2020 zaměřovat na další rozvoj spolupráce 

především s těmito zahraničími komorami a organizacemi s cílem přenosu dobré praxe ze 

zahraničí a zvýšení obchodní spolupráce firem: 

Med.O.R.O. scarl, Itálie 

COOPERATIVE D'INITIATIVE JEUNES, Francie, Bastia 

50 Company, Nizozemí 

Polská regionální obchodní a průmyslová komora v Bielsko-Biala 

Nizozemská obchodní a průmyslová komora v Tilburgu, Utrechtu 

Francouzská regionální obchodní komora v Rennes. 

 

 

Odborné poradenství 

Odborné poradenství zahrnuje širokou škálu služeb např.:  

- odborné poradenství při zpracování žádostí o finanční příspěvek z dotačních programů  

- odborné poradenství při zpracování související projektové dokumentace v rámci 

evropských fondů   

- odborné poradenství při realizaci projektů financovaných z dotačních programů 

- odborné konzultace o programech podpory podnikání. 

Služby CzechPoint 

OHK Přerov bude i v 2020 realizovat ve spolupráci s HK ČR projekt 

CzechPOINT. K poskytovaným službám patří např. ověření listin a 

podpisů, autorizované konverze dokumentů, vydání ověřených výpisů 

z obchodního či živnostenského rejstříku, rejstříku trestů FO a PO a 

katastru nemovitostí.  

OHK Přerov nabízí zpracování požadovaných dokumentů na požadovaný čas klienta na základě 

telefonické či mailové dohody. Můžete tak využít služeb CzechPoint jednoduše a bez čekání.  

 



24 
 

Příprava a realizace projektů 

 

REALIZACE SCHVÁLENÝCH PROJEKTŮ 

 

 
Projekt „Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Přerov“ 

Předkladatel: OHK Přerov 
Popis: viz projekty realizované v r. 2019 
Dotace: 100 % (podpora pro podniky v rámci de minimis) 
Realizace 4/2017 až 6/2020 
Rozpočet 9 mil. Kč 
 
 

 
Projekt „Cesta k zaměstnání“ 

Předkladatel: OHK Přerov 
Popis: viz projekty realizované v r. 2019   
Dotace: 100 % (podpora pro podniky v rámci de minimis) 
Realizace 1/2018 až 12/2020 
Rozpočet 5,5 mil. Kč 
 

 

 

Projekt „Vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK Přerov II“ 
Předkladatel: OHK Přerov 
Popis: viz projekty realizované v r. 2019  
Dotace: 100 % (podpora pro podniky v rámci de minimis) 
Realizace 7/2019 až 6/2022 
Rozpočet 18,8 mil. Kč 
 

 

 

Projekt „Do práce s Paktem zaměstnanosti“ 
 

Předkladatel projektu: Pakt zaměstnanosti Olomouckého kraje z.ú. 

Partneři projektu: okresní hospodářské komory Olomouckého kraje 

Popis: viz projekty realizované v r. 2019  
Dotace: 100 % (podpora pro podniky v rámci de minimis) 
Období realizace: 12/2018 - 11/2020 



25 
 

 

 

Projekt ,,New start-ups“ 
 

Předkladatel: OHK Přerov 
Program: Erasmus + KA2 
Partneři: MEDORO s.c.a.r.l. Itálie, COOPERATIVE D'INITIATIVE JEUNES Francie 
Popis: viz projekty realizované v r. 2019  
Dotace: 75%  
Období realizace: 12/2019 - 08/2021 
 
 
 

Přenos informací podnikatelům a propagace činnosti komory mezi podnikateli 

OHK Přerov bude v r. 2020 pokračovat ve zviditelňování činnosti komory prostřednictvím těchto 

médií: 

- okresní – Přerovský deník 

- regionální – Deník v Olomouckém kraji 

- celostátní – Komora.CZ 

- elektronická forma – www.hkprerov.cz, týdenní zasílání informací mailem, portál 

BusinessInfo.cz, portál Komora.cz, elektronický občasník – Newsletter HK ČR 

 

 

Péče o členy komory 

V této oblasti se práce úřadu OHK Přerov soustředí na tyto činnosti: 

- servis bude poskytován jak členským firmám, tak nečlenským, vždy s finančním 

zvýhodněním členů OHK Přerov 

- účast v projektech připravených a realizovaných OHK Přerov umožňující čerpat finanční 

dotace – bude nabídnuta přednostně členům OHK Přerov 

- spolupráce OHK Přerov na odborných prezentacích členských firem 

- hájení a prosazování zájmů členů komory v souladu se Zákonem o HK a AK ČR  

č. 301/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

http://www.hkprerov.cz/


26 
 

VI. NÁVRH ROZPOČTU OHK PŘEROV NA ROK 2020 

 

VÝNOSY /v Kč/   

TRŽBY ZA PRODEJ SLUŽEB 315 000,00 

Poradenská činnost  80 000,00 

Odborné akce/semináře, mise, burza práce/ 135 000,00 

Pronájem  20 000,00 

Ostatní služby  80 000,00 

PROJEKTY 8 900 000,00 

Projekt "Vzdělávání zaměstnanců čl. firem OHK Přerov" 1 900 000,00 

Projekt "Vzdělávání zaměstnanců čl. firem OHK Přerov II" 4 000 000,00 

Projekt "Cesta k zaměstnání" 2 500 000,00 

Projekt New start ups 500 000,00 

OSTATNÍ VÝNOSY 321 500,00 

Členské příspěvky 320 500,00 

Přijaté úroky z BÚ  1 000,00 

CELKEM 9 536 500,00 

    

NÁKLADY /v Kč/ 
  

SLUŽBY  302 050,00 

Kancelářské potřeby 22 000,00 

Náklady na telefon, internet 10 000,00 

Náklady na účetnictví, daňové poradenství 25 000,00 

Energie 8 000,00 

Ostatní náklady  150 000,00 

Náklady na reprezentaci 40 000,00 

Cestovné  15 000,00 

Odvedené členské příspěvky HK ČR 32 050,00 

PROJEKTY 8 900 000,00 

Projekt "Vzdělávání zaměstnanců čl. firem OHK Přerov" 900 000,00 

Projekt "Vzdělávání zaměstnanců čl. firem OHK Přerov II" 3 000 000,00 

Projekt "Cesta k zaměstnání" 2 250 000,00 

Projekt New start ups 450 000,00 

Mzdové náklady - projekty 1 900 000,00 

Zákonné sociální a zdravotní pojištění - projekty 400 000,00 

OSOBNÍ NÁKLADY (mimo projekty) 244 000,00 

Mzdové náklady 100 000,00 

Zákonné sociální a zdravotní pojištění  34 000,00 

Stravné 38 000,00 

Příspěvek na penzijní připojištění 72 000,00 

OSTATNÍ NÁKLADY 86 000,00 

Pojištění za zaměstnance 5 000,00 

Pojištění vybavení a nemovitosti 4 000,00 

Poplatky z BÚ 5 000,00 

Kurzové ztráty 2 000,00 

Odpisy dlouh.hmotného a nehmotného majetku 30 000,00 

Ostatní daně 40 000,00 

CELKEM 9 532 050,00 

CELKEM HV r. 2020 4 450,00 

 

 

 

 

 

 



27 
 

VII. ČLENSKÉ FIRMY 

 
Název: AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK s.r.o.  
Ulice: Štefánikova 248 
Město: PŘÍBOR, 742 58 
Tel: 556 740 211 
E-mail: aef@aef.cz 
WWW: www.aef.cz 
Statutární zástupce: Ing. Dušan Schindler 
Funkce: Jednatel 
             
Název: ANTARES - AZV s.r.o. 
Ulice: U Hřiště 82/2 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 775 555 888, 581 212 505 
E-mail: vzedek@a-azv.cz 
WWW: www.a-azv.cz 
Statutární zástupce: Ing. Vítězslav Zedek 
Funkce: jednatel 

 

Název: ASTRON BUILDINGS s.r.o. 
Ulice: Kojetínská 3228/71 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 250 222 
E-mail: info.cz@astron.biz 
WWW: www.astron.biz 
Statutární zástupce: Ing. Petr Majer 
Funkce: jednatel 

 

Název: AUTOKLIMEŠ s.r.o. 

Ulice: Kojetínská 56 

Město: PŘEROV 

Tel: 605 065 844 

E-mail: autoklimes@email.cz 

WWW: www.autoklimes.cz 

Statutární zástupce: Vlastimil Klimeš 

Funkce: Jednatel 

 
Název: BAJER PAVEL  
Ulice: Dolní 790  
Město: ŠTRAMBERK, 742 66 
Tel: 602 531 974 
E-mail: pavel.bajer@email.cz 
Statutární zástupce: Pavel Bajer  
Funkce: Majitel firmy 

 

Název: BARÁNKOVÁ ZUZANA - EM.ZET účetní a daňová kancelář 
Ulice: Bartošova 9 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 705 425, 777 705 425 
E-mail: barankova@em-zet.cz 
WWW: www.em-zet.cz 
Statutární zástupce: Zuzana Baránková, majitelka firmy  



28 
 

Název: BEHR BIRCHER CELLPACK BBC CZECH s.r.o. 
Ulice: Tovární 2147 
Město: HRANICE, 753 01   
Tel: 581 650 011 
E-mail: ales.havranek@bircher.cz 

WWW: www.bircher.cz 

Statutární zástupce: Dr. Ing. Aleš Havránek 
Funkce: Jednatel 
 
Název: BORTL JAN ING., Ph.D. 
Ulice: B. Němcové 1195 
Město: LIPNÍK NAD BEČVOU, 751 31   
Tel: 604 472 382 
E-mail: bortlj@sse-lipniknb.cz 

Statutární zástupce: Ing. Jan Bortl, Ph.D.  
Funkce: Majitel firmy 

 
Název: BRÁZDIL LIBOR-COMPUTER 
Ulice: Jalubí 410 
Město: UHERSKÉ HRADIŠTĚ, 687 05 
Tel: 581 738 316 
E-mail: firma@computery.cz 
WWW: www.computery.cz 
Statutární zástupce: Libor Brázdil 
Funkce: Majitel firmy 
 

Název: BŘEZINA JAN 
Ulice: 1. května 426/7 
Město: PŘEROV II – Předmostí, 751 24 
Tel: 602 704 563 
Statutární zástupce: Jan Březina 
Funkce: Majitel firmy 
 
Název: BSM-KOVOVÝROBA s.r.o. 
Ulice: č. 34 
Město: MILOTICE NAD BEČVOU, 753 67 
Tel: 581 602 028, 581 626 239 
E-mail: bsmkovo@bsmkovo.com 
WWW: www.bsmkovo.com 
Statutární zástupce: Ing. Václav Stodůlka 
Funkce: Jednatel 

 

Název: CAZER s.r.o. 
Ulice: Šlechtitelů 583/1 
Město: OLOMOUC, 779 00 
Tel: 777 729 144 
E-mail: rcazer@cazer.cz 
WWW: www.cazer.cz 
Statutární zástupce: Radim Cázer 

     Funkce: Jednatel 

 
Název: CEMENT HRANICE a.s. 
Ulice: Bělotínská 228 
Město: HRANICE, 753 01 
Tel: 581 829 111 
E-mail: cement@cement.cz 



29 
 

WWW: www.cement.cz 
Statutární zástupce: Jaromír Chmela 
Funkce: Předseda představenstva 

 

Název: CIHELNA POLOM, spol. s r. o. 
Ulice: Polom 97 
Město: POLOM, 753 65 
Tel: 581 612 103, 581 612 203 
E-mail: antl.v@seznam.cz, obchod@cihelnapolom.cz 
WWW: www.cihelna.zde.cz 
Statutární zástupce: Vladimír Antl 
Funkce: Jednatel 
 
Název: ČECHÁL MARTIN ING. 

Ulice: Jasínkova 356/19 

Město: PŘEROV, 750 02 

Tel: 777 202 910 
E-mail: martin.cechal@post.cz 

Statutární zástupce: Ing. Martin Čechál 

Funkce: Majitel firmy 

 

     Název: ČERMÁK JAROSLAV-KEN 
Ulice: Palackého 30 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 737 025-6, 581 215 500 
E-mail: jaroslav.cermak@ken.cz, vladka.ondruskova@ken.cz 
WWW: www.ken.cz 
Statutární zástupce: Ing. Jaroslav Čermák 
Funkce: Majitel firmy 
 

Název: ČERVENKA JOSEF-HYDRAULIKSERVIS 
Ulice: Trusovická 753 
Město: BOHUŇOVICE, 783 14 
Tel: 585 389 770 
E-mail: josef.cervenka@iol.cz 
WWW: www.hydraulikservis-bohunovice.cz 
Statutární zástupce: Josef Červenka 
Funkce: Majitel firmy 

 

Název: ČESKOMORAVSKÁ ŽELEZNIČNÍ OPRAVNA, s. r. o. PŘEROV 
Ulice: Kojetínská 358/71 
Město: PŘEROV, 751 52 
Tel: 581 204 587 
E-mail: cmzo@cmzo.cz 
WWW: www.cmzo.cz 
Statutární zástupce: Jiří Loucký, Jana Ryšavá 
Funkce: Jednatel 
 

Název: DEUTSCHER PETR 
Ulice: Hlavní 133 
Město: Opatovice, 753 56 
Tel: 571 618 270 
E-mail: petr.deutscher@volny.cz  
WWW: www.deutscher.cz 
Statutární zástupce: Petr Deutscher 
Funkce: Majitel firmy 

mailto:jaroslav.cermak@ken.cz


30 
 

Název: DOHNAL PAVEL – RENOVA 
Ulice: Kunovice 146 
Město: LOUČKA u Val.Mez., 756 44 
Tel: 571 618 270 
E-mail: dohnal.renova@tiscali.cz  
Statutární zástupce: Pavel Dohnal 
Funkce: Majitel firmy 

 
Název: DSD-DOSTÁL, a. s. 
Ulice: Bystřická 38 
Město: DŘEVOHOSTICE, 751 14 
Tel: 581 711 337-9,  
E-mail: info@dsd-dostal.cz 
WWW: www.dsd-dostal.cz 

Statutární zástupce: Ing. Pavel Dostál 
Funkce: Předseda představenstva 
 

Název: DSP PŘEROV, spol. s r.o. 
Ulice: Kojetínská 2900/51 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 209 050-51 
E-mail: dsp@dspprerov.cz 
WWW: www.dspprerov.cz 

Statutární zástupce: Jiří Pitner 
Funkce: Ředitel, Jednatel 
Statutární zástupce: Jaroslav Bílek, Ing. Radek Krybus, Ing. Jiří Jurásek 

Funkce: Jednatelé 
 

Název: EMOS spol. s r. o. 
Ulice: Šířava 295/17 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 261 111, sekr. řed. 581 261 251 

E-mail: emos@emos.cz 
WWW: www.emos.cz 
Statutární zástupce: Ing. Miroslav Fikr, Jiří Lupač 
Funkce: Jednatelé 
 

 Název: GRIOS s.r.o. 

Ulice: Lazecká 393/70a 
Město: OLOMOUC, 779 00 
Tel: 585 206 320, 322, 325, 327 
E-mail: grios@grios.cz 
WWW: www.grios.cz 
Statutární zástupce: Leopold Binko, Ing. Jitka Provazová 
Funkce: Jednatelé 

 

Název: HANÁCKÁ KYSELKA s.r.o. 
Ulice: Horní Moštěnice 547 
Město: HORNÍ MOŠTĚNICE, 751 17 
Tel: 581 275 211 
E-mail: info@hanacka.cz, pprazan@hanacka.cz  
WWW: www.hanackakyselka.cz 
Statutární zástupce: Alessandro Angelo Pasquale 
Funkce: jednatel 

 

 



31 
 

     Název: HNILA CZ s.r.o. 

     Ulice: Wurmova 1047/22 

    Město: PŘEROV, 750 02 

 Tel: 725 504 804 

 E-mail: poradce@jakubhnila.cz 

 WWW: www.jakubhnila.cz 

 Statutární zástupce: Ing. Jakub Hnila 

 Funkce: Jednatel 

 

 Název: HOTEL JANA A.S. 

 Ulice: Koliby 2824/2 

 Město: PŘEROV, 750 02 

 Tel: 581 833 111 

 E-mail: hotel@hotel-jana.cz 

 WWW: www.hotel-jana.cz 

 Statutární zástupce: Ing. Pavel Čada 

 Funkce: Ředitel firmy 

 

 Název: HAŠKA PETR ING. 

 Ulice: Hrnčířská 1356 

 Město: Lipník nad Bečvou, 751 31 

 Tel: 731 824 078 

 E-mail: haspeel@gmail.com 

 Statutární zástupce: Ing. Petr Haška 

 Funkce: Majitel firmy 

 

 Název: HOLUBEC JAROMÍR 

 Ulice: Osmek 481/9 

 Město: PŘEROV, 750 02 

 Tel: 581 735 844 

 Statutární zástupce: Jaromír Holubec 

 Funkce: Majitel 

  

Název: HLOBIL PAVEL – KLASIK STYL CZ, s. r. o.  
Ulice: Věžky 13 
Město: VLKOŠ U PŘEROVA, 751 19 
Tel: 581 223 136 
E-mail: info@hlobil.cz 
WWW: www.hlobil.cz 
Statutární zástupce: Pavel Hlobil 
Funkce: Jednatelé 

 

     Název: HRADIL KAREL – FAHRA 

Ulice: Budovatelů 1 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 205 547, 603 526 173 
E-mail: fahra@seznam.cz 
WWW: www.fahra.cz 
Statutární zástupce: Karel Hradil 
Funkce: Majitel firmy 

 

 



32 
 

Název: IMIT s. r. o. 
Ulice: Radslavice 315 
Město: PŘEROV, 751 11 
Tel: 581 705 831, 777 711 400  
E-mail: imit@imit.cz 
WWW: www.imit.cz 
Statutární zástupce: Peter Chantúr 
Funkce: Jednatel 
 

     Název: JAP FUTURE s.r.o. 
Ulice: Nivky 67 
Město: PŘEROV-Lověšice, 750 02 
Tel: 581 587 811 
E-mail: jap@japcz.cz, odbyt@japcz.cz 
WWW: www.schody-jap.cz 
Statutární zástupce: Adam Shampan 
Funkce: Jednatel 
 
Název: JANOTA BOHUMIL-DŘEVOMODELÁŘ  
Ulice: Smetanova 103/12 
Město: LIPNÍK NAD BEČVOU, 751 31 
Tel: 581 773 297, 606 729 782, 773 200 696 
E-mail: boh.janota@quick.cz 
WWW: www.bohumil-janota.sluzby.cz 
Statutární zástupce: Bohumil Janota 
Funkce: Majitel firmy  

 

Název: KALOVSKÝ RUDOLF, RNDR. 
Ulice: Husova 727 
Město: KOJETÍN, 752 01 
Tel: 581 290 011, 736 632 401 
E-mail: vedeni@katos.cz 
WWW: www.katos.cz 
Statutární zástupce: RNDr. Rudolf Kalovský 
Funkce: Majitel firmy 
 
Název: KBH CZ s. r. o. 
Ulice: Gen. Štefánika 975/40 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 701 111, 113, 115 
E-mail: kbhcz@kbhcz.cz, fkubik@kbhcz.cz, vicenec@kbhcz.cz 
WWW: www.kbhcz.cz 
Statutární zástupce: František Kubík, Ing. Josef Vicenec  
Funkce: Jednatelé 

     
Název: KCM CONSULTING s.r.o. 
Ulice: Malá Dlážka 1644/21 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 701 777, 724 329 484 
E-mail: kcm@kcm.cz 
WWW: www.kcm.cz 
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Kobert, Lenka Kobertová 
Funkce: Jednatelé 
 

 
 
 



33 
 

Název: KLEČKA RADIM ING. - JKV TRADING 
Ulice: Komenského 52 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 219 338, 608 774 870 
E-mail: prodej@jkv.cz, tisk@jkv.cz 
WWW: www.jkv.cz 
Statutární zástupce: Ing. Radim Klečka 
Funkce: Majitel firmy 
 
Název: KOLÁŘ JOSEF ING. - PRINS  
Ulice: Čechova 969/19 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 202 154 
E-mail: prins@sanace-zdiva.cz, jan.kolar@sanace-zdiva.cz 
WWW: www.sanace-zdiva.cz 
Statutární zástupce: Ing. Josef Kolář 
Funkce: Majitel firmy, Jednatel 
Statutární zástupce: Josef Kolář, Bc. Jan Kolář 
Funkce: Jednatelé 

 

Název: KOLEČKÁŘ LEO ING. 
Ulice: Tichá 259/6 
Město: DRŽOVICE, 796 07 
Tel: 737 233 330 
E-mail: leo.koleckar@ceskyvyrobek.eu, info@ceskyvyrobek.eu 
WWW: www.czvyrobek.cz 
Statutární zástupce: Ing. Leo Kolečkář 
Funkce: Majitel firmy 

 
Název: KR REAL s.r.o.  
Ulice: Na příkopě 1047/17 
Město: PRAHA, 110 00 
Tel: 603 766 834 
E-mail: marketing@mesaverde.cz 
Statutární zástupce: Miroslav Borkovec 
Funkce: Jednatel 
 
Název: KVART-CZ, s.r.o.  
Ulice: Dvorská 2460/25 
Město: ŠTERNBERK, 785 01 
Tel: 585 387 269 
E-mail: obchod@kvart-cz.eu, kriz@kvart-cz.eu 
WWW: www.kvart-cz.eu 

Statutární zástupce: Ing. Radek Beran, Ing. Jiří Kříž, Ivan Hrbek 
Funkce: Jednatelé 
 
Název: LEVIOR s.r.o. 
Ulice: Tovačovská 3488/28 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 292 416 
E-mail: marek@levior.cz 
WWW: www.levior.cz 
Statutární zástupce: Ing. Ondřej Marek 
Funkce: Jednatel 

 

 
 

mailto:marketing@mesaverde-trade.com


34 
 

Název: MARCELA ŠVÉDOVÁ-CATERIUS 
Ulice: Jateční 736/15 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 701 530, 724 333 696 

     E-mail: caterius@caterius.cz, sveda@caterius.cz 

WWW: www.caterius.cz 
Statutární zástupce: Marcela Švédová 
Funkce: Majitelka firmy 

 
Název: MAREK ONDŘEJ ING. 
Ulice: Tovačovská 3488/28 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 746 256-8 
E-mail: levior@levior.cz 
WWW: www.levior.cz 
Statutární zástupce: Ing. Ondřej Marek 
Funkce: Jednatel 

 

Název: MARWEL, s.r.o. 

Ulice: Zářičí 121 

Město: ZÁŘIČÍ, 768 11 

Tel: 777 120 094 

E-mail: obchod@marwel-beton.cz 

WWW: www.marwel-beton.cz 

Statutární zástupce: Robert Mahslon 

Funkce: Jednatel 

 

     Název: MELICHÁREK RADEK ING. 
Ulice: Na Svobodě 734 
Město: VELKÁ BYSTŘICE, 783 53 
Tel: 585 150 871, 604 234 645 
E-mail: rmelicharek@fluxamat.cz 
WWW: www.fluxamat.cz 
Statutární zástupce: Ing. Radek Melichárek 
Funkce: Majitel firmy 

 
Název: MEOPTA-OPTIKA, s.r.o.  
Ulice: Kabelíkova 2682/1 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 241 111, 581 242 104 
E-mail: meopta@meopta.com, vitezslav.motka@meopta.com 
WWW: www.meopta.com 
Statutární zástupce: Ing. Gerald Rausnitz, Ing. Vítězslav Moťka 
Funkce: Jednatelé 
 
Název: MESAVERDE s.r.o. 
Ulice: Na příkopě 1047/17 
Město: PRAHA, 110 00 
Tel: 603 766 834 
E-mail: info@mesaverde-trade.com 
WWW: www.mesaverde.cz 
Statutární zástupce: Miroslav Borkovec 
Funkce: jednatel 

 

 

mailto:caterius@caterius.cz
mailto:rmelicharek@fluxamat.cz
tel:+420603766834
mailto:info@mesaverde-trade.com


35 
 

Název: METALPLAST LIPNÍK NAD BEČVOU, a. s. 
Ulice: Seminárka 109/1 
Město: LIPNÍK NAD BEČVOU, 751 31 
Tel: 581 726 111, 581 726 237-8 
E-mail: info@metalplast.cz 
WWW: www.metalplast.cz 
Statutární zástupce: PhDr. Rostislav Vondra 
Funkce: Předseda představenstva 

 
    Název: METRUM s. r. o.  

Ulice: Gen. Štefánika 1638 
Město: Přerov 751 02 
Tel: 581 728 228, 603 580 525 
E-mail: obchod@metrum.cz, jiri.zapletal@metrum.cz 
WWW: www.metrum.cz, www.ceskystavitel.cz 
Statutární orgán: David Zapletal 
Funkce: jednatel 

 

     Název: MICHAL FILIP 
Ulice: Čistá 404 
Město: ČISTÁ, 569 56 
Tel: 602 448 877 

     E-mail: info@setrice.eu 

WWW: www.setrice.eu 
Statutární zástupce: Michal Filip 
Funkce: Majitel firmy 

 

Název: MOHYLOVÁ MIROSLAVA ING. - účetní a daňová kancelář 
Ulice: Bratrská 112/7 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 217 062 
E-mail: poradce.dane@centrum.cz 
WWW: www.mohyla-cz.cz 
Statutární zástupce: Ing. Miroslava Mohylová 
Funkce: Majitelka firmy 
 
Název: MONTÁŽE PŘEROV, a.s. 
Ulice: 9. května 3303/119 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 267 111, 355 (gen.řed.), 606 958 091 
E-mail: montaze@montaze.cz 
WWW: www.montaze.cz 
Statutární zástupce: Mgr. Vendula Majorová 
Funkce: Místopředsedkyně představenstva 
 
Název: MRI servis – průmyslová automatizace s.r.o. 
Ulice: Nová čtvrť 282/7c 
Město: PŘEROV VI – Újezdec, 750 02 
Tel: 581 737 934, 603 146 529 (jedn.) 
E-mail: info@mriservis.cz, drgac@mriservis.cz 
WWW: www.mriservis.cz 
Statutární zástupce: Marek Drgáč 
Funkce: Jednatel 

 
 
 
 

mailto:info@mriservis.cz


36 
 

Název: N.O.R.T., SDRUŽENÍ Ing. Karel Smolík 
Ulice: Osek nad Bečvou č. 383 
Město: OSEK NAD BEČVOU, 751 22 
Tel: 581 225 002, 602 757 919 
E-mail: nort@nort.cz 
WWW: www.nort.cz 
Statutární zástupce: Ing. Karel Smolík, Ing. Drahomíra Smolíková 
Funkce: FO spolupracující ve sdružení 

 

Název: OMEGA SERVIS HOLDING a.s. 
Ulice: Želatovice 147 
Město: ŽELATOVICE, 751 16 
Tel: 581 299 513, 581 299 512 
E-mail: omega@omega.gcatrans.com, pavel.zurek@omega.gcatrans.com 
WWW: www.omegaservis.com 
Statutární zástupce: Ing. Pavel Žurek 
Funkce: Ředitel společnosti 

 

     Název: P & J BRÁ-ŠI TRANS s.r.o. 
Ulice: Boršice u Blatnice 209 
Město: BORŠICE U BLATNICE, 687 63 
Tel: 724 060 170 
E-mail: pjbrasi.trans@seznam.cz 
Statutární zástupce: Pavel Šimek 
Funkce: Jednatel 

 

     Název: PALKOVÁ JITKA, ING. 
Ulice: Podhradní 36 
Město: TÝN NAD BEČVOU, 751 31 
Tel: 602 500 629 
E-mail: merivapel@seznam.cz 
Statutární zástupce: Ing. Jitka Palková 
Funkce: Majitelka firmy 

 
Název: PELA TRADE s.r.o. 
Ulice: Smetanova 375/10 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 209 710, 602 788 252 
E-mail: info@pelatrade.cz, komar@pelatrade.cz 
WWW: www.pelatrade.cz 
Statutární zástupce: Ing. Milan Komár, Ladislav Rodek 
Funkce: Jednatelé 
 
Název: PETRÁŠ LADISLAV-AUTOŠKOLA ZAPLETAL 
Ulice: Jižní čtvrť 2521 III/7 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 775 704 433, 608 968 696 
E-mail: info@autoskolaprerov.cz 

     WWW: www.autoskolaprerov.cz 

Statutární zástupce: Ladislav Petráš, Ilona Petrášová 
Funkce: Majitelé 
 

 
 
 
 

mailto:omega@omega.gcatrans.com
mailto:info@pelatrade.cz
mailto:info@autoskolaprerov.cz


37 
 

Název: PIK s.r.o. 
Ulice: Na Hrázi 781/15 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 288 111, 581 288 223 
E-mail: pik@pik.cz, simansky.jan@pik.cz 
WWW: www.pik.cz 
Statutární zástupce: Ing. Leo Matloch, Jan Šimanský, Jiří Jehlář 
Funkce: Jednatelé 
 

Název: PIVOVAR ZUBR, a.s. 
Ulice: Komenského 696/35 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 270 111, 581 270 270 
E-mail: zubr@zubr.cz 
WWW: www.zubr.cz 
Statutární zástupce: Ing. Vilém Nohel 
Funkce: Předseda představenstva 
 

Název: PLASTICO spol. s r. o. 
Ulice: Domaželice č. 46 
Město: DOMAŽELICE, 751 15 
Tel: 581 711 779 
E-mail: beranova@plastico-kontejnery.cz 
WWW: www.plastico-kontejnery.cz 
Statutární zástupce: Ing. Miloslav Kácel 
Funkce: Jednatel 

 
Název: POLÁKOVÁ DAGMAR 
Ulice: gen. Štefánika 2128/35 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 209 565, 602 530 184, 775 206 539 
E-mail: darex@email.cz 
WWW: www.darexshop.cz 
Statutární zástupce: Bc. Dagmar Poláková 
Funkce: Majitelka firmy 
 
Název: POSPÍŠIL PAVEL-LINGUA CENTRUM JAZYKOVÁ ŠKOLA 
Ulice: U Stadionu 1205/10 
Město: OLOMOUC – Nová Ulice, 772 00 
Tel: 585 224 359, 608 831 134 
E-mail: info@lingua-centrum.cz 
WWW: www.lingua-centrum.cz 
Statutární zástupce: Mgr. Pavel Pospíšil 
Funkce: Majitel firmy, Jednatel 
 

Název: PRECHEZA a.s. 
Ulice: nábř. Dr. Edvarda Beneše 1170/24 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 252 111 
E-mail: precheza@precheza.cz 
WWW: www.precheza.cz 
Statutární zástupce: Ing. Ivo Hanáček 
Funkce: ředitel, místopředseda představenstva 
 
 
 
 



38 
 

Název: PROVEKTOR spol. s r. o.  
Ulice: Prostějovská 14/63 
Město: PŘEROV – Předmostí, 751 24 
Tel: 581 217 001, 731 443 001 
E-mail: provektor@provektor.cz 
WWW: www.provektor.cz 
Statutární zástupce: Ing. Mgr. Robert Bárta 
Funkce: Jednatel 
 

     Název: PŘEROVSKÉ KOTLÁRNY VLČEK s. r. o. 
Ulice: Kojetínská 728 
Město: PŘEROV, 751 02 
Tel: 581 201 395,  
E-mail: info@kotlarna.cz 
WWW: www.kotlarna.cz 
Statutární zástupce: Jaroslav Vlček 
Funkce: Jednatel 

 

     Název: PŘEROVSKÉ KOTLÁRNY MONTÁŽE s. r. o. 
Ulice: Kojetínská 728 
Město: PŘEROV, 751 02 
Tel: 581 201 395,  
E-mail: info@kotlarna.cz 
WWW: www.kotlarna.cz 
Statutární zástupce: Jaroslav Vlček 
Funkce: Jednatel 

 

Název: PŘIDAL PETR ING. - MULTISYS PŘEROV 
Ulice: Mostní 226/2 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 217 505 
E-mail: pridal@multisys.cz 
WWW: www.multisys.cz 
Statutární zástupce: Ing. Petr Přidal 
Funkce: Majitel firmy 

 

Název: PŘIDAL s. r. o. 
Ulice: Sportovní 314 
Město: KRALICE NA HANÉ, 798 12 
Tel: 582 341 643 
E-mail: info@pridal.cz 
WWW: www.pridal.cz 
Statutární zástupce: Jana Přidalová 
Funkce: Jednatelka 
 

     Název: PSP POHONY a.s. 
Ulice: Kojetínská 3148/73d 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 808 700 
E-mail: hosek@pohony.cz 
WWW: www.pohony.cz 
Statutární zástupce: Ing. Václav Závacký 
Funkce: Předseda představenstva 
 

 
 
 



39 
 

Název: RENOMIA, a. s. 
Ulice: Holandská 8 
Město: BRNO, 639 00 
Tel: 581 219 477  
E-mail: prerov@renomia.cz 
WWW: www.renomia.cz 
Statutární zástupce: Jiřina Nepalová 
Funkce: Předseda představenstva 
 

 
Název: RESTA s.r.o. 
Ulice: Kojetínská 3120/75 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 741 811 
E-mail: resta@resta.cz 
WWW: www.resta.cz 
Statutární zástupce: Ing. Lubomír Šmída, Ing. Stanislav Marek 
Funkce: Jednatelé 

 

 
Název: ROMAN NAGY ING. 
Ulice: Velká Dlážka 542/4 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 209 867 
E-mail: info@ekonomicke-sluzby.cz 
WWW: www.ekonomicke-sluzby.cz 
Statutární zástupce: Ing. Roman Nagy 
Funkce: Majitel firmy 
 

     Název: RPIC – EKONOMSERVIS Přerov s.r.o. 
Ulice: Blahoslavova 72/4 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 204 397-8,  
E-mail: rpic@ekonomservis.cz 
WWW: www.ekonomservis.cz 
Statutární zástupce: Ing. František Schröpfer, MBA 
Funkce: Jednatel 

      
Název: SEIDL FRANTIŠEK ING.  
Ulice: U Žebračky 2806/10 
Město: PŘEROV I – MĚSTO, 750 02 
Tel: 581 736 362, 581 736 369 
E-mail: frantisek.seidl@tiscali.cz 
Statutární zástupce: Ing. František Seidl 
Funkce: Majitel firmy 
 
Název: SEZAKO PŘEROV s.r.o. 
Ulice: Kojetínská 888/48 
Město: PŘEROV I – MĚSTO, 750 00 
Tel: 581 839 011, 581 839 031-52  
E-mail:  info@sezakoprerov.cz, svrcek@sezakoprerov.cz 
WWW: www.sezakoprerov.cz 
Statutární zástupce: Jan Švrček, Lenka Švrčková 
Funkce: Jednatelé 
 

      
 

mailto:info@sezakoprerov.cz


40 
 

     Název: SIGAD, spol. s r.o. 
Ulice: Svatoplukova 82 
Město: HRANICE, 753 01 
Tel: 581 607 166, 581 602 642 
E-mail: sigad@sigad.cz, antonin.adamek@sigad.cz 
WWW: www.sigad.cz 
Statutární zástupce: Ing. Antonín Adámek 
Funkce: Jednatel 
 

Název: SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o. 
Ulice: Tovární č.p. 605 
Město: HRANICE I – MĚSTO, 753 01 
Tel: 581 661 111, 581 661 401 
E-mail: sigmapumpy@sigmapumpy.com 
WWW: www.sigmahra.cz 
Statutární zástupce: Vladimír Koutský, Ing. Milan Šimonovský, Ing. Pavel Tichý 
Funkce: Jednatelé 
 

Název: SIVERA MILAN 
Ulice: Svépomoc III 2204/1 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 219 101, 102, 606 707 333 
E-mail: info@sivera.cz 
WWW: www.sivera.cz 
Statutární zástupce: Milan Sivera 
Funkce: Majitel firmy 
 
Název: SKÝPALA RENÉ  
Ulice: Kramářova 23 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 728 448 689 
E-mail: rene.skypala@zname-reseni.cz 
WWW: www.reneskypala.cz, www.zname-reseni.cz 
Statutární zástupce: Ing. René Skýpala, LL. M. 
Funkce: Majitel firmy 
 
Název: SLOUKA OTAKAR-stavebně montážní práce 
Ulice: 9. května 2452 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 207 712, 774 400 190 
E-mail: slouka@stavbyslouka.cz 
WWW: www.stavbyslouka.cz 
Statutární zástupce: Ing. Otakar Slouka 
Funkce: Majitel firmy 

 

Název: SOJKA ANTONÍN-TEPELNÁ ČERPADLA 

Ulice: Hluzov 44 
Město: ČERNOTÍN, 753 68 
Tel: 581 605 857 
E-mail: bohuslavasojkova@seznam.cz 
WWW: www.antoninsojka.wbs.cz 
Statutární zástupce: Antonín Sojka 
Funkce: Majitel firmy 
 

 
 
 



41 
 

Název: STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ, Přerov 
Ulice: Kouřílkova 8 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 201 276, 581 203 295 (řed.) 
E-mail: isst@kourilkova8.cz, sober@kourilkova8.cz 
WWW: www.kourilkova8.cz 
Statutární zástupce: Mgr. František Šober 
Funkce: Ředitel 
 
 
Název: STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA, Přerov 
Ulice: Havlíčkova 2 
Město: PŘEROV, 751 52 
Tel: 581 334 033 (řed.), 581 334 030 (zást.řed.) 
E-mail: sps@sps-prerov.cz, hana.vyhlidalova@sps-prerov.cz 
WWW: www.sps-prerov.cz 
Statutární zástupce: PhDr. Hana Vyhlídalová 
Funkce: Ředitelka 
 
Název: STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA HRANICE 
Ulice: Studentská 1384 
Město: HRANICE, 753 01 
Tel: 581 671 412, 721 308 498 (řed.), 581 671 413 (zást. řed.) 
E-mail: skola@sps.hranet.cz, blahovas@sps.hranet.cz 
WWW: www.sps.hranet.cz 
Statutární zástupce: Ing. Ivan Doležel 
Funkce: Ředitel 
 

Název: STŘEDNÍ ŠKOLA ELEKTROTECHNICKÁ, Lipník nad Bečvou 
Ulice: Tyršova 781 
Město: LIPNÍK NAD BEČVOU, 751 31 
Tel: 581 773 740, 581 771 028 
E-mail: sse@sse-lipniknb.cz, pokrupaj@sse-lipniknb.cz 
WWW: www.sse-lipniknb.cz 
Statutární zástupce: Mgr. Michael Tesař 
Funkce: Ředitel 
 
Název: STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A SLUŽEB, Přerov 
Ulice: Šířava 670/7 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 207 106, 581 205 280, 581 210 750 (řed.) 
E-mail: info@sirava.cz, kovar@sirava.cz 
WWW: www.sirava.cz  
Statutární zástupce: Ing. Martin Kovář 
Funkce: Ředitel 

 
Název: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA PŘEROVA, s.r.o. 
Ulice: Na Hrázi 3165/17 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 291 111, 702 131 956, 724 767 630 
E-mail: jednatel@tsmpr.cz, bohumir.strelec@tsmpr.cz 

     WWW: www.tsmpr.cz 

Statutární zástupce: Ing. Bohumír Střelec 
Funkce: jednatel 
 
 
 



42 
 

Název: TEPLOTECHNA DIS s. r. o.  
 Ulice: Litovelská 553/26 

 Město: Olomouc, 772 00 

Tel: 587 420 252, 582 770 390-399 

E-mail: radomir.janisch@teplotechnadis.cz, janisch@teplotechnadis.cz 

www: www.teplotechnadis.cz 

Statutární zástupce: Ing. Vladimír Janisch 

Funkce: jednatel  

 

Název: TILL CONSULT a.s. 
Ulice: Čechova 29 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 277 387 
E-mail: info@tco.cz, mtill@tco.cz, vedeni@tco.cz  
WWW: www.tco.cz 
Statutární zástupce: Ing. Miroslav Till 
Funkce: Statutární ředitel 
 

Název: TONDACH ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. 
Ulice: Bělotínská 722 
Město: HRANICE, 753 18 
Tel: 581 673 111 
E-mail: info@tondach.cz 
WWW: www.tondach.cz 
Statutární zástupce: Ing. Kamil Jeřábek, Ing. Luděk Bárta 
Funkce: Jednatelé 
 
Název: TRINOM s.r.o. 
Ulice: Tovačovská 3000/11a 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 581 203 244 
E-mail: info@trinomprerov.cz 
WWW: www.trinomprerov.cz 
Statutární zástupce: Ing. Petr Frühauf, Dagmar Frühaufová 
Funkce: Jednatelé 
 
Název: TRÚC VU HO ING. 
Ulice: Komenského 654/41 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 737 768 877, 581 702 154 

     E-mail: vuhotruc@volny.cz 

Statutární zástupce: Ing. Trúc Vu Ho 
Funkce: Majitel firmy 

 
Název: TRUMF INTERNATIONAL s. r. o. 
Ulice: Cejl 504/38, Zábrdovice 
Město: BRNO, 602 00 
Tel: 581 705 704, 583 036 705 
E-mail: trumf@trumf.cz 
WWW: www.trumf.cz 
Statutární zástupce: MVDr. Radek Staněk, MVDr. Pavel Váhala 
Funkce: Jednatelé 
 
 
 
 

mailto:radomir.janisch@teplotechnadis.cz


43 
 

Název: VÁHALA a spol. s r.o.  
výroba a prodej masných a lahůdkářských výrobků 
Ulice: Nám. Míru 97 
Město: Hustopeče nad Bečvou, 753 66 
Tel: 581 698 129, 581 698 127 
E-mail: jan.vahala@vahala.cz 
WWW: www.vahala.cz 
Statutární zástupce: Jan Váhala, Ing. Ladislav Denk 
Funkce: Jednatelé 
 
Název: VELOX-WERK s.r.o. 
Ulice: Bělotínská 288 
Město: HRANICE, 753 01 
Tel: 581 651 430, 581 651 318, 602 503 356 
E-mail: velox@velox.cz 
WWW: www.velox.cz 
Statutární zástupce: Herbert Maitz, Günther Leopold 
Funkce: Jednatelé 
 

Název: WSAEKO s. r. o.  

Ulice: Na Kamenci 427 

Město: Chvalčov, 768 72 

Tel: 602 796 066 

E-mail: jan.kurfurst@wsaeko.cz 

WWW: www.wsaeko.cz 

Statutární zástupce: Jan Kurfürst 

Funkce: jednatel 

 

Název: XINTECO s. r. o.  

Ulice: Nová 1402 

Město: Kojetín, 752 01 

Tel: 606 708 055 

E-mail: xinteco@xinteco.cz 

www: www.xinteco.cz 

Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Rakus 

Funkce: jednatel 

 
Název: ZAPLETALOVÁ LENKA – AZURO reality  
Ulice: nám. T. G. Masaryka 555/16 
Město: PŘEROV, 750 02 
Tel: 603 559 778 
E-mail: lenka.zapletalova@auroreality.cz, azuroreality@azuroreality.cz 
WWW: www.azuroreality.cz 
Statutární zástupce: Lenka Zapletalová 
Funkce: Majitelka firmy 
 
Název: ZEDEK VÍTĚZSLAV – ANTARES 
Ulice: U hřiště 82/2 
Město: PŘEROV – DLUHONICE, 750 02 
Tel: 581 212 505, 506, 591 
E-mail: info@a-azv.cz, vzedek@a-azv.cz 
WWW: www.antaresazv.cz 
Statutární zástupce: Ing. Vítězslav Zedek, 
Funkce: Majitel firmy, Jednatel 
 



44 
 

Název: ZAKATO služby s.r.o. 
Ulice: U Pošty 423/10 
Město: PŘEROV, 751 24 
Tel: 731 025 155 
E-mail: info@zakato.cz 
WWW: www.zakato.cz 
Statutární zástupce: Tomáš Zaoral 
Funkce: Jednatel 
 
Název: ZOMAplast s.r.o. 
Ulice: nábř. Dr. Edvarda Beneše 3126/26 
Město: PŘEROV, 750 62 
Tel: 581 217 786, 581 252 422, 581 252 711 
E-mail: info@zomaplast.cz 
WWW: www.zomaplast.cz 
Statutární zástupce: Ing. Antonín Zoubek, Petr Malošek 
Funkce: Jednatelé 
 

 
Název: ZSELEZO PAVEL 
Ulice: Mánesova 1382 
Město: LIPNÍK NAD BEČVOU, 751 31 
Tel: 777 735 410 (jednatel), 777 735 411 (účetní) 
E-mail: fritpom@fritpom.net 
Statutární zástupce: Pavel Zselezo 
Funkce: Majitel firmy, Jednatel 
 

 
Název: Z & Z DŘEVOHOSTICE s.r.o. 
Ulice: Dolní 469 
Město: DŘEVOHOSTICE, 751 14 
Tel: 581 711 013, 731 613 875 
E-mail: ucetni@elektromotory-cz.cz, zapletal@elektromotory-cz.cz 
WWW: www.elektromotory-cz.cz 
Statutární zástupce: Ing. Ludvík Zapletal 
Funkce: Jednatel 

 

SEZNAM NEKMENOVÝCH ČLENŮ OHK PŘEROV  

 
Název: Daně a účto s.r.o. 
Ulice: Jánská 25/1 
Město: KROMĚŘÍŽ, 767 01 
Tel: 724 058 218 
E-mail: monika.schillingova@daneaucto.cz 
Statutární zástupce: Ing. Monika Šestáková Schillingová 
Funkce: Jednatelka 

 

Název: GRANIT Holec spol. s r.o. 
Ulice: Chelčického 2292/7 
Město: KROMĚŘÍŽ, 767 01 
Tel: 573 344 911 
E-mail: info@granitholec.cz 
Statutární zástupce: Filip Holec 
Funkce: Jednatel 



45 
 

 

 

Název: Hanhart Morkovice s.r.o. 
Ulice: Nádražní 453 
Město: KMORKOVICE - SLÍŽANY, 768 33 
Tel: 573 370 131 
E-mail: hanhart@hanhart.cz 
Statutární zástupce: Ing. Ladislav Vymazal 
Funkce: Výkonný ředitel 

 

 

Název: Ing. Richard Honzírek 
Ulice: Komenského náměstí 435/6 
Město: KROMĚŘÍŽ, 767 01 
Tel: 573 336 789 
E-mail: danovakancelarhonzirek@seznam.cz 
Statutární zástupce: Ing. Richard Honzírek 
Funkce: Majitel firmy 

 

 

Název: Kuraray Europe Moravia s.r.o. 
Ulice: Palackého 516 
Město: HOLEŠOV, 769 01 
Tel: 573 323 577 
E-mail: info@kuraray.com 
Statutární zástupce: Ing. Jakub Sýkora 
Funkce: Jednatel 

 

 

Název: M.L.S. Holice, spol. s r.o. 
Ulice: Sladkovského 149/43 
Město: OLOMOUC - HOLICE, 779 00 
Tel: 585 105 111 
E-mail: info@mls.cz 
Statutární zástupce: Ing. Vladan Hlaváč, MBA 
Funkce: Jednatel 

 



46 
 

 

VIII. SLUŽBY OKRESNÍ HOSPODÁŘSKÉ KOMORY PŘEROV 

 

Informační servis  

- bezplatné informace pro zahájení podnikatelské činnosti či rozvoj podnikání  

- ekonomické informace o firmách (rating firmy, úroveň rizika obchodu) 

- zahraniční nabídky/poptávky na obchodní spolupráci 

Zahraniční obchod  

- vyhledání a prověření potenciálních obchodních partnerů v zahraničí 

- zahraniční obchodní mise českých firem a incomingové mise zahraničních firem do ČR  

- import – ve spolupráci se zahraničními obchodními komorami celého světa 

vymáhání pohledávek 

vyhledání potencionálních obchodních partnerů 

další odborné poradenství dle požadavku firmy. 

Odborné poradenství  

Úvodní konzultace – zdarma: 

- informace o podmínkách, změnách podnikatelského prostředí  

- informace o programech podpory podnikání na regionální a celostátní úrovni 

- personální poradenství  

Odborné poradenství /zpracování projektů: 

- zpracování žádostí o finanční podporu do evropských programů a zpracování související 

projektové dokumentace (žádost o dotaci, výběrová řízení v rámci realizace projektu atd.) 

- kontrolní audit žádosti o dotaci (soulad s požadavky programu) 

Prezentace firem 

- individuální prezentace členských firem formou odborných seminářů 

- letáková prezentace firem v prostorách úřadu  

- prezentace firem na http://www.hkprerov.cz/ 

- prezentace firem při akcích organizovaných OHK Přerov 

Odborné vzdělávání 

- odborné semináře v oblasti řízení lidských zdrojů, legislativy 

- odborné technické vzdělávání, jazykové vzdělávání, IT dovednosti 

- odborné semináře dle aktuálních požadavků firem 

Služby CzechPoint 

- ověření podpisů, legalizace dokumentů, výpisy z OR, ŽR, katastru nemovitostí atd. 

Pronájem školicího střediska OHK Přerov 

- pro členy OHK Přerov: 200 Kč/ 1 hod bez DPH 

- pro nečleny: 250 Kč/1 hod bez DPH 

DLE ZÁKONA O HOSPODÁŘSKÉ KOMOŘE ČR JE ROČNÍ ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK: 

- FYZICKÁ OSOBA - 500,- Kč 

- PRÁVNICKÁ OSOBA - 5 000,- Kč 

http://www.hkprerov.cz/

